

## مولوی مدنی دارای یک شخصیت تقریبی و حوزوی است



صالحی تصریح کرد: شخصیت تقریبی مولوی مدنی بسیار ممتاز و متمایز است، در واقع ترکیب وجوه نظری و عملی ایشان در مسئولیت هایی که بر عهده داشتند بسیار محسوس است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سید عباس صالحی رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی در آیین "گرامیداشت و تکریم مقام استادان و نکوداشت نیم قرن خدمات علمی، اجتماعی و تقریبی مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی" که شامگاه چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت در دانشگاه مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن خوشامد گویی به مهمانان اظهار داشت: اگر بخواهیم دانشگاه مذاهب اسلامی را تعریف کنیم و از چیستی آن سخن بگوییم و بعد به کارکرد آن برسیم باید بگوییم که دانشگاه مذاهب اسلامی دانشگاه نسل چهارمی است و با یک مسئولیت خاص که هم در سطح بین المللی و جهانی و هم در سطح داخلی ایجاد شده و کار می‌کند. در واقع شناخت و دغدغه این موضوع اجتماعی در دانشگاه مذاهب اسلامی همواره وجود داشته است.

وی افزود: اقتضاء دوم این است که در دانشگاه ها سه ضلع باید در یک راستا حرکت کنند یعنی دانش،

مهارت، منش باید در یک راستا و حول یک محور در حرکت باشند.

صالحی تصریح کرد: در واقع دانشگاه نسل چهارمی معطوف به عمل است و باید در این راستا حرکت کند. ما امروز یک تفاهم نامه با مرکز آموزش آزاد کشور انعقاد کرده ایم که چگونه می‌توانیم به مجموعه کسانی که در حوزه وزارت کشور کار می‌کنند، خدمات تقریبی بدهیم؟ و در نظر داریم در این راستا خدمات ارزنده ای را ارائه دهیم.

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی در ادامه سخنان به شخصیت علمی مولوی مدنی اشاره کرد و گفت: سابقه تحصیل و تعلم مولوی اسحاق مدنی در قبل از انقلاب طولانی است، ایشان از ابتدای کودکی و تا زمانی که به کراچی سفر می‌کنند و... یک دوره قابل توجهی در راه تحصیل و تعلم بودند و باید گفت دوران تحصیلشان قابل ستایش است.

وی ادامه داد: همچنین اساتیدی که در تعلیم و تربیت مولوی مدنی نقش داشتند تأثیر فراوانی در اخلاق و منش ایشان گذاشته اند و این مسئله کاملاً محسوس است.

صالحی تصریح کرد: شخصیت تقریبی مولوی مدنی بسیار ممتاز و متمایز است، در واقع ترکیب وجوه نظری و عملی ایشان در مسئولیت هایی که بر عهده داشتند بسیار محسوس است، همانطور که می‌دانید ایشان سه دهه مشاور رؤسای جمهوری بوده و رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی هستند و همچنین فارغ‌التحصیل و مدرس دانشگاه، یعنی یک شخصیت تقریبی و حوزوی ترکیبی دارند.

وی در پایان گفت: ویژگی سوم وجوه شخصیتی مولوی اسحاق مدنی این است که ایشان هم کارهای فردی انجام داده اند و هم در کارهای جمعی موفقیت هایی را کسب کردند و باید گفت ایشان دارای یک شخصیت چند بعدی هستند که در همه زمینه ها موفق عمل کرده اند.